
FAKULTETI FILOLOGJIK

GJUHË DHE LETËRSI SHQIPE
Afati i qershorit 2017

Lënda:

Histori e letërsisë shqipe- Realizëm

Kaluan:

Adelina Beqaj gjashtë (6)

Armenida Çoçaj gjashtë (6)

Asime Pireci gjashtë (6)

Blerta Sezallari gjashtë (6)

Egzona Hoxhaj tetë (8)

Konsultimet:

21.06.2017. 

Në ora 12:00, salla 8 

Prof. ass. dr. Teuta V. Kafexholli


